AAENVSIS el REREMCIEES

6 ore Bike di Pianetto

ASD PARCOBIKE

|251|A_C_P|CCH| RACING 6°giro | 252a| 0:10:16,797 | + 00:10,954 12°giro | 253c| 0:11:42,797 | + 00:57,922
1°giro | 25l1a 0:09:22,875 7°giro | 252d| 0:10:37,297 @+ 00:20,500 13°giro | 253d| 0:09:50,578 | - 01:52,219
2°giro | 251d 0:09:15,953 | - 00:06,922 8°giro | 252c  0:09:49,313 ' - 00:47,984 14°giro | 253a| 0:13:15,672 | + 03:25,094
3°giro | 251c  0:10:19,718 | + 01:03,765 9°giro | 252b| 0:10:25,656 @+ 00:36,343 15°giro | 253b| 0:10:55,250 | - 02:20,422
4°giro | 251b 0:10:39,016 @ + 00:19,298 10°giro | 252a 0:09:59,672 @ - 00:25,984 16°giro | 253c| 0:11:46,344 | + 00:51,094
5°giro | 251a 0:09:40,219 - 00:58,797 11°giro 252d| 0:10:17,750 @+ 00:18,078 17°giro 1 253d| 0:10:09,531 | - 01:36,813
6°giro | 251d 0:09:28,625 - 00:11,594 12°giro # 252c¢| 0:09:58,500 @ - 00:19,250 18°giro | 253a 0:12:14,844  + 02:05,313
7°giro | 251c| 0:10:20,953 | + 00:52,328 13°giro | 252b| 0:10:23,187 | + 00:24,687 19°giro | 253b| 0:10:50,500 | - 01:24,344
8°giro | 251b| 0:10:36,016 | + 00:15,063 14°giro | 252a| 0:09:58,313 | - 00:24,874 20°giro | 253c| 0:11:37,953 | + 00:47,453
9°giro | 251a 0:09:49,078 | - 00:46,938 15°giro | 252d| 0:10:11,140 ' + 00:12,827 21°giro  253d| 0:10:07,344 | - 01:30,609
10°giro | 251d 0:08:58,922 | - 00:50,156 16°giro  252c¢ 0:10:02,735 | - 00:08,405 22°giro | 253a| 0:12:11,015 | + 02:03,671
11°giro | 251c 0:09:50,765 | + 00:51,843 17°giro | 252c| 0:09:56,812 | - 00:05,923 23°giro | 253b| 0:10:50,594 | - 01:20,421
12°giro | 251b 0:10:42,844 | + 00:52,079 18°giro | 252b| 0:10:31,141 | + 00:34,329 24°giro | 253c| 0:11:31,766 @ + 00:41,172
13°giro | 251a  0:09:55,734 | - 00:47,110 19°giro | 252b| 0:10:11,531 | - 00:19,610 25°giro | 253d| 0:10:05,547 | - 01:26,219
14°giro 1 251d 0:09:13,500 | - 00:42,234 20°giro | 252a 0:10:19,484 @+ 00:07,953 26°giro | 253a 0:12:13,500 @+ 02:07,953
15°giro | 251c  0:10:01,563 | + 00:48,063 21°giro | 252a| 0:10:35,360 | + 00:15,876 27°giro  253b| 0:10:42,234 | - 01:31,266
16°giro | 251b 0:10:44,265 | + 00:42,702 22°giro | 252d| 0:10:26,000 | - 00:09,360 28°giro | 253c| 0:11:19,359 @ + 00:37,125
17°giro | 251a 0:09:50,610 | - 00:53,655 23°giro | 252d| 0:10:39,422 | + 00:13,422 29°giro | 253d| 0:10:15,360 | - 01:03,999
18°giro | 251d  0:09:11,672 | - 00:38,938 24°giro | 252c| 0:10:37,234 | - 00:02,188 30°giro | 253a| 0:12:10,937 | + 01:55,577
19°giro | 251c 0:10:20,234 | + 01:08,562 25°giro | 252b| 0:10:38,172  + 00.00,938 31°giro 253b| 0:11:07,266 @ - 01:03,671
20°giro | 251b ' 0:10:50,516 | + 00:30,282 26°giro | 252b| 0:10:29,156 @ - 00:09,016 32°giro | 253c| 0:11:30,906 | + 00:23,640
21°giro | 251a 0:09:51,406 @ - 00:59,110 27°giro | 252a 0:10:38,344  + 00:09,188 33°giro  253d| 0:10:43,188 - 00:47,718
22°giro | 251d| 0:09:03,016 | - 00:48,390 28°giro | 252a 0:10:23,312 | - 00:15,032 [32 Pos.] 6:06:02,250 | 17,58 kih
23°giro | 251c| 0:10:05,406 | + 01:02,390 29°giro | 252d | 0:10:49,438 | +00:26,126 | | 256 |[SIGMA ELEUTERO
24°giro | 251b| 0:10:45,015 | + 00:39,609 30°giro | 252¢| 0:10:05,906 & - 00:43,532 1°giro | 256d| 0:11:13,500
25°giro | 251a) 0:10:01,016 | - 00:43,999 31°giro | 252c¢| 0:10:03,281 | - 00:02,625 2°giro | 256d| 0:11:25,328 @ +00:11,828
26°giro | 251d| 0:09:12,172 | - 00:48,844 32°giro | 252b| 0:10:37,750 | + 00:34,469 3°giro | 256b| 0:11:24,281 | - 00:01,047
27°giro | 251c| 0:10:34,125 | + 01:21,953 33°giro | 252b| 0:10:09,829 | - 00:27,921 4°giro | 256b| 0:10:50,031 | - 00:34,250
28°giro | 251b| 0:11:08,125 | + 00:34,000 34°giro | 252a 0:10:15,703 | + 00:05,874 5°giro | 256¢| 0:10:30,625 | - 00:19,406
29°giro | 251a 0:09:59,391 @ - 01:08,734 35°giro  252d| 0:09:58,172 - 00:17,531 6°giro | 256¢| 0:10:42,610 @+ 00:11,985
30°giro | 251d  0:09:11,703 ' - 00:47,688 36°giro  252d| 0:10:58,406 @+ 01:00,234 7°giro | 256a 0:11:36,156 @+ 00:53,546
31°giro | 251c 0:10:16,828 @ + 01:05,125 6:10:34,531 18,94 k/h 8°giro  256a| 0:11:32,344 - 00:03,812
32°giro | 251b 0:11:28,922 + 01:12,094 |253 IGHEPARDI 9°giro  256d| 0:11:23,531 - 00:08,813
33°giro | 251a 0:10:06,375 - 01:22,547 1°giro | 253d 0:09:37,343 10°giro | 256d| 0:11:42,797 @ + 00:19,266
34°giro | 251d  0:09:06,172 @ - 01:00,203 2°giro | 253a 0:12:01,485 + 02:24,142 11°giro  256b 0:11:16,468 | - 00:26,329
35°giro | 251c¢ 0:10:26,734 | + 01:20,562 3°giro  253b| 0:09:41,765 - 02:19,720 12°giro | 256b ' 0:11:10,704 | - 00:05,764
36°giro | 251b 0:11:48,797 @ + 01:22,063 4°giro | 253c| 0:11:27,360 + 01:45,595 13°giro | 256¢| 0:14:57,765 @ + 03:47,061
6:02:18,281 = 19,38 k/h 5°giro | 253d| 0:09:53,125 - 01:34,235 14°giro | 256a 0:11:45,235 | - 03:12,530

|252 |v|pER 6°giro | 253a| 0:11:30,828 | + 01:37,703 15°giro | 256a| 0:11:18,656 | - 00:26,579
1°giro | 252c 0:09:37,156 7°giro | 253b 0:10:45,797 @ - 00:45,031 16°giro | 256¢ 0:11:01,594 | - 00:17,062
2°giro | 252¢ 0:10:01,672 @+ 00:24,516 8°giro | 253c| 0:11:22,968 + 00:37,171 17°giro | 256b| 0:12:36,531 @ + 01:34,937
3°giro | 252b| 0:10:19,187 | + 00:17,515 9°giro | 253d| 0:09:55,250 | - 01:27,718 18°giro  256b| 0:10:47,422 | - 01:49,109
4°giro | 252b  0:10:05,860 | - 00:13,327 10°giro | 253a| 0:11:48,969 | + 01:53,719 19°giro | 256¢| 0:11:00,172 | +00:12,750
5°giro | 252a 0:10:05,843 | - 00:00,017 11°giro  253b| 0:10:44,875 | - 01:04,094 20°giro | 256¢| 0:10:52,468 | - 00:07,704
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Analysi's of Performances

6 ore Bike di Pianetto

ASD PARCOBIKE

21°giro | 256¢ 0:11:32,547 @ + 00:40,079 31°giro  254d  0:11:21,266 + 00:31,782 8°giro  155a| 0:11:09,766 @ - 00:15,015
22°giro | 256d 0:11:30,844 - 00:01,703 32°giro  254b| 0:10:58,484 - 00:22,782 9°giro  155b| 0:10:29,547 @ - 00:40,219
23°giro | 256a  0:11:48,812  + 00:17,968 6:08:12,421 16,95 k/h 10°giro | 155b ' 0:10:29,469 | - 00:00,078
24°giro | 256a 0:11:29,735 | - 00:19,077 |257 |CATALFANO BOYS 11°giro | 155a/ 0:11:21,562 | + 00:52,093
25°giro | 256b ' 0:11:23,828 | - 00:05,907 1°giro | 257c 0:11:20,562 12°giro | 155b| 0:20:04,781 @ + 08:43,219
26°giro | 256b 0:10:53,125 ' - 00:30,703 2°giro | 257c| 0:11:18,266 @ - 00:02,296 13°giro | 155b ' 0:11:30,469 | - 08:34,312
27°giro | 256d 0:11:39,312  + 00:46,187 3°giro | 257d| 0:12:15,062 + 00:56,796 14°giro | 155b| 0:11:53,094 @ + 00:22,625
28°giro | 256¢ 0:11:40,297 | + 00.00,985 4°giro  257d| 0:11:45,328 - 00:29,734 15°giro | 155b| 0:12:39,531 | + 00:46,437
29°giro | 256¢ | 0:11:21,813 | - 00:18,484 5°giro | 257a 0:12:00,907 @+ 00:15,579 16°giro | 155b  0:12:31,141 @ - 00:08,390
30°giro | 256a 0:11:41,234 | + 00:19,421 6°giro | 257b| 0:12:30,453  + 00:29,546 17°giro | 155b| 0:12:54,172 | + 00:23,031
31°giro | 256b 0:11:12,453 @ - 00:28,781 7°giro | 257b| 0:13:00,968 @+ 00:30,515 18°giro | 155b| 0:12:58,031 | + 00:03,859
32°giro | 256a 0:11:36,750 | + 00:24,297 8°giro | 257c| 0:11:26,875 - 01:34,093 19°giro | 155b  0:11:45,734 | - 01:12,297
[42 Pos. | 6:06:58,968 | 17,00 kih 9°giro | 257d| 0:11:29,313 | + 00:02,438 20°giro | 155a 0:12:02,781 | + 00:17,047
|254 |G|MEBOCATEAM 10°giro | 257a  0:11:27,453 = - 00:01,860 21°giro | 155b  0:11:45,844 @ - 00:16,937
1°giro | 254a 0:10:54,218 11°giro | 257b| 0:12:59,109 ' + 01:31,656 22°giro | 155b ' 0:11:10,563 | - 00:35,281
2°giro | 254c  0:11:44,610 | + 00:50,392 12°giro | 257c| 0:11:13,407 @ - 01:45,702 23°giro | 155a 0:11:06,547 | - 00:04,016
3°giro | 254b 0:10:38,172 - 01:06,438 13°giro  257d| 0:11:24,047 @+ 00:10,640 24°giro | 155b| 0:11:56,562 | + 00:50,015
4°giro | 254d 0:11:19,015 @ + 00:40,843 14°giro | 257a| 0:11:40,187 | + 00:16,140 25°giro | 155b| 0:12:06,984 | + 00:10,422
5°giro | 254a 0:11:16,938 @ - 00:02,077 15°giro | 257b| 0:12:33,281 | + 00:53,094 26°giro | 155a 0:11:15,735 | - 00:51,249
6°giro | 254c 0:11:01,718 @ - 00:15,220 16°giro  257c| 0:11:18,360 @ - 01:14,921 27°giro | 155b| 0:12:59,281 | + 01:43,546
7°giro | 254b 0:10:42,782 - 00:18,936 17°giro | 257d | 0:10:55,968 @ - 00:22,392 28°giro | 155b ' 0:12:16,953 | - 00:42,328
8°giro | 254d 0:11:27,718 | + 00:44,936 18°giro | 257a| 0:11:56,610 ' + 01:00,642 29°giro | 155a 0:11:42,656 | - 00:34,297
9°giro | 254a 0:11:18,329 @ - 00:09,389 19°giro | 257b| 0:12:25,062 | + 00:28,452 30°giro  155a| 0:11:58,750 | + 00:16,094
10°giro | 254c 0:11:04,140 @ - 00:14,189 20°giro | 257c| 0:11:21,875 @ - 01:03,187 31°giro 155b| 0:11:39,954 - 00:18,796
11°giro  254b 0:10:20,688 | - 00:43,452 21°giro | 257d  0:11:11,235 @ - 00:10,640 6:06:40,875 16,49 k/h
12°giro | 254d 0:11:19,562 | + 00:58,874 22°giro | 257a| 0:11:51,453 | + 00:40,218 | 159 IST MARTIN BIKE
13°giro  254a 0:11:01,828 @ - 00:17,734 23°giro | 257b| 0:12:31,422 ' + 00:39,969 1°giro | 159a| 0:10:13,000
14°giro K 254c 0:10:57,969 | - 00:03,859 24°giro | 257c| 0:11:27,140 - 01:04,282 2°giro | 159a| 0:11:25,828 | + 01:12,828
15°giro | 254b 0:10:42,625 @ - 00:15,344 25°giro | 257d | 0:11:08,438 @ - 00:18,702 3°giro  159b  0:11:09,297 | - 00:16,531
16°giro 254d 0:11:21,438 + 00:38,813 26°giro | 257a 0:11:37,640  + 00:29,202 4°giro  159b| 0:12:23,984 + 01:14,687
17°giro  254a 0:11:20,296 @ -00:01,142 27°giro  257b| 0:12:29,844  + 00:52,204 5°giro  159a| 0:10:36,891 - 01:47,093
18°giro | 254c¢ 0:11:02,985 | -00:17,311 28°giro | 257c| 0:11:35,547 @ - 00:54,297 6°giro | 159a  0:10:47,546 @+ 00:10,655
19°giro  254b 0:10:41,297 | - 00:21,688 29°giro | 257d| 0:10:53,813 @ - 00:41,734 7°giro | 159b| 0:12:45,532  + 01:57,986
20°giro | 254d  0:11:39,656 @ + 00:58,359 30°giro  257a 0:11:49,765 + 00:55,952 8°giro  159b| 0:12:26,125 - 00:19,407
21°giro | 254a 0:11:19,797 @ - 00:19,859 31°giro  257b| 0:12:19,781 + 00:30,016 9°giro  159a| 0:11:12,625 - 01:13,500
22°giro | 254c  0:11:05,297 @ - 00:14,500 6:05:19,171 16,55 k/h 10°giro | 159a  0:11:10,406 | - 00:02,219
23°giro | 254b | 0:11:50,359 | + 00:45,062 |155|pR|VATE CLUB 11°giro | 159b| 0:12:29,719 | +01:19,313
24°giro | 254d  0:20:00,672 @ + 08:10,313 1°giro | 155b| 0:10:10,078 12°giro | 159b ' 0:12:06,093 | - 00:23,626
25°giro | 254a  0:12:08,328 - 07:52,344 2°giro | 155b| 0:10:28,750 | + 00:18,672 13°giro | 159a 0:11:49,469 | - 00:16,624
26°giro | 254c  0:10:49,516 - 01:18,812 3°giro | 155a  0:10:54,515 + 00:25,765 14°giro | 159a 0:11:18,578 | - 00:30,891
27°giro | 254b  0:12:07,922  + 01:18,406 4°giro | 155a 0:11:09,828 @+ 00:15,313 15°giro | 159b| 0:13:27,594 @ + 02:09,016
28°giro | 254d  0:11:38,984 @ - 00:28,938 5°giro | 155b| 0:10:33,563 @ - 00:36,265 16°giro | 159b  0:12:55,938 | - 00:31,656
29°giro | 254a 0:12:06,328 | + 00:27,344 6°giro | 155b  0:10:09,453 @ - 00:24,110 17°giro | 159a 0:11:04,000 | - 01:51,938
30°giro | 254c | 0:10:49,484 @ - 01:16,844 7°giro | 155a 0:11:24,781 + 01:15,328 18°giro | 159a  0:10:55,609 | - 00:08,391
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AAENVSIS el REREMCIEES

6 ore Bike di Pianetto

ASD PARCOBIKE

19°giro 1 159b 0:12:55,828 @+ 02:00,219 6:04:35,562 16,05 k/h 12°giro | 153b| 0:12:29,906 @ + 00:12,921
20°giro | 159b| 0:12:41,266 = - 00:14,562 | 157|FRATELL| B.G. | 13°giro | 153b| 0:12:40,500 | + 00:10,594
21°giro | 159a 0:12:21,515 - 00:19,751 1°giro | 157b| 0:11:18,531 14°giro | 153a  0:12:28,000 | - 00:12,500
22°giro | 159a 0:11:22,188 @ - 00:59,327 2°giro | 157b 0:11:20,297 @ + 00:01,766 15°giro | 153a 0:12:32,578 @ + 00:04,578
23°giro | 159b  0:13:43,750 @ + 02:21,562 3°giro | 157b 0:12:31,531 @ +01:11,234 16°giro | 153a 0:13:37,813 | + 01:05,235
24°giro | 159b  0:13:50,781 | + 00:07,031 4°giro | 157a| 0:11:37,687 - 00:53,844 17°giro | 153a 0:12:02,656 | - 01:35,157
25°giro | 159a 0:12:10,391 @ - 01:40,390 5°giro | 157a 0:11:47,594 + 00:09,907 18°giro | 153a 0:12:15,594  + 00:12,938
26°giro | 159a 0:11:25,453 | - 00:44,938 6°giro | 157a| 0:11:54,844 @ + 00:07,250 19°giro | 153b| 0:12:50,203 | + 00:34,609
27°giro | 159b| 0:14:09,969 | + 02:44,516 7°giro | 157b| 0:11:41,406 | - 00:13,438 20°giro | 153b| 0:13:02,250 | + 00:12,047
28°giro | 159b| 0:14:26,421 | + 00:16,452 8°giro | 157b| 0:11:36,922 ' - 00:04,484 21°giro | 153b| 0:13:25,156 | + 00:22,906
29°giro | 159a 0:12:03,250 | - 02:23,171 9°giro | 157a 0:11:48,375 ' + 00:11,453 22°giro | 153b| 0:13:49,391 | + 00:24,235
30°giro | 159a 0:12:00,188 | - 00:03,062 10°giro | 157a| 0:11:53,938 | + 00:05,563 23°giro | 153b| 0:13:48,156 | - 00:01,235
[82 Pos. | 6:03:29,234 | 16,09 kih 11°giro | 157b| 0:12:09,640 | + 00:15,702 24°giro | 153a 0:12:34,422 | - 01:13,734
|152 |ASINELLI 12°giro | 157b| 0:12:20,016 | + 00:10,376 25°giro | 153a/ 0:11:51,750 | - 00:42,672
1°giro | 152a 0:11:06,984 13°giro | 157a 0:11:56,390 @ - 00:23,626 26°giro | 153a 0:11:58,140 | + 00:06,390
2°giro | 152a 0:11:31,844 | + 00:24,860 14°giro | 157a| 0:12:21,063 | + 00:24,673 27°giro | 153a 0:12:26,344 | + 00:28,204
3°giro | 152a 0:11:16,703 @ - 00:15,141 15°giro  157b| 0:14:09,391  + 01:48,328 28°giro | 153b | 0:13:13,563 | + 00:47,219
4°giro | 152a 0:11:39,890 @ + 00:23,187 16°giro | 157a| 0:12:42,640 | - 01:26,751 29°giro | 153b| 0:12:49,546 | - 00:24,017
5°giro | 152a/ 0:11:29,516 | - 00:10,374 17°giro | 157b| 0:12:58,969 @ + 00:16,329 6:01:13,046 = 15,66 k/h
6°giro | 152b| 0:12:15,063 | + 00:45,547 18°giro | 157a| 0:12:22,437 | - 00:36,532 | 16 INOTO FILIPPO
7°giro | 152b| 0:11:54,687 | - 00:20,376 19°giro | 157b| 0:12:39,250 | + 00:16,813 1°giro 16 0:10:50,234
8°giro | 152b| 0:12:20,281 | + 00:25,594 20°giro | 157a| 0:12:27,875 | - 00:11,375 2°giro 16 0:10:48,594 @ - 00:01,640
9°giro | 152b| 0:12:24,453 | + 00:04,172 21°giro | 157b| 0:13:13,157 @ + 00:45,282 3°giro 16 0:09:46,765 - 01:01,829
10°giro | 152b  0:12:15,485 | - 00:08,968 22°giro | 157a) 0:12:32,828 | - 00:40,329 4°giro 16 0:10:15,063 | + 00:28,298
11°giro | 152a 0:11:23,594 | - 00:51,891 23°giro | 157b| 0:12:49,625 ' + 00:16,797 5°giro 16 0:11:02,203 | + 00:47,140
12°giro | 152a  0:11:44,156 | + 00:20,562 24°giro | 157a 0:12:14,265 @ - 00:35,360 6°giro 16 0:10:39,594 | - 00:22,609
13°giro | 152a 0:12:08,562 | + 00:24,406 25°giro | 157b| 0:13:06,094 @ + 00:51,829 7°giro 16 0:10:48,765 | + 00:09,171
14°giro | 152a  0:12:18,360 | + 00:09,798 26°giro | 157a 0:12:39,781 | - 00:26,313 8°giro 16 0:11:44,438 | + 00:55,673
15°giro | 152a 0:12:16,875 | - 00:01,485 27°giro | 157b| 0:15:19,469 @ + 02:39,688 9°giro 16 0:10:57,140 @ - 00:47,298
16°giro  152b ' 0:12:07,250 | - 00:09,625 28°giro  157a| 0:12:02,375 - 03:17,094 10°giro 16/ 0:11:26,688 | + 00:29,548
17°giro  152b ' 0:12:01,656 | - 00:05,594 29°giro  157a 0:13:04,547 + 01:02,172 11°giro 16 0:10:58,266 @ - 00:28,422
18°giro 1 152b ' 0:12:22,578  + 00:20,922 102 Pos.| 6:00:40,937 | 15,68 k/h 12°giro 16/ 0:12:11,781 | + 01:13,515
19°giro | 152b| 0:12:49,250 | + 00:26,672 |153|RONZ|N| 13°giro | 16/ 0:11:21,500 | - 00:50,281
20°giro | 152b| 0:12:24,656 | - 00:24,594 1°giro | 153a 0:11:40,421 14°giro 16 0:13:23,812  +02:02,312
21°giro | 152a 0:11:48,563 @ - 00:36,093 2°giro | 153a 0:10:58,407 @ - 00:42,014 15°giro 16/ 0:11:50,735 | - 01:33,077
22°giro | 152a 0:11:56,094 @ + 00:07,531 3°giro | 153a 0:12:44,031 @ + 01:45,624 16°giro 16/ 0:13:20,125 | + 01:29,390
23°giro | 152a 0:12:26,515  + 00:30,421 4°giro | 153a 0:11:55,859 @ - 00:48,172 17°giro 16/ 0:11:36,140 | - 01:43,985
24°giro | 152a 0:12:29,688 @ + 00:03,173 5°giro | 153a 0:12:02,938 ' + 00:07,079 18°giro 16/ 0:14:06,797 @ + 02:30,657
25°giro | 152a 0:12:41,906 @ + 00:12,218 6°giro | 153a 0:11:40,422 - 00:22,516 19°giro 16/ 0:11:12,235 | - 02:54,562
26°giro | 152b  0:13:07,547 @ + 00:25,641 7°giro | 153a 0:11:31,781 @ - 00:08,641 20°giro 16/ 0:13:49,000 | + 02:36,765
27°giro | 152b  0:12:29,109 @ - 00:38,438 8°giro | 153a 0:11:49,937 + 00:18,156 21°giro 16 0:11:48,843 -02:00,157
28°giro | 152b| 0:12:23,047 | - 00:06,062 9°giro | 153b| 0:12:38,750 @ + 00:48,813 22°giro 16 0:21:01,844 | + 09:13,001
29°giro | 152b| 0:12:48,641 | + 00:25,594 10°giro | 153b| 0:11:57,547 | - 00:41,203 23°giro 16 0:12:07,531 | - 08:54,313
30°giro | 152b| 0:12:32,609 | - 00:16,032 11°giro | 153b| 0:12:16,985 @ + 00:19,438 24°giro 16 0:14:11,860 | + 02:04,329
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AAENVSIS el REREMCIEES

6 ore Bike di Pianetto

ASD PARCOBIKE

25°giro 16 0:12:30,031 | -01:41,829 9°giro | 255a 0:14:33,078  + 01:59,765 24°giro  258a| 0:15:19,296 @ - 00:20,767
26°giro 16 0:11:52,984 | - 00:37,047 10°giro H 255a 0:14:49,219 + 00:16,141 25°giro  258c| 0:11:58,282 - 03:21,014
27°giro 16 0:20:46,078 | + 08:53,094 11°giro  255b 0:11:45,172 - 03:04,047 26°giro  258b| 0:11:52,859 @ - 00:05,423
28°giro 16 0:13:23,360 | - 07:22,718 12°giro n 255c| 0:11:49,406 @+ 00:04,234 27°giro  258d| 0:15:56,703 | + 04:03,844
5:49:52,406 @ 15,61 k/h 13°giro n 255a 0:14:43,437 + 02:54,031 6:03:36,015 = 14,48 k/h

| 154 |VICINI VICINI 14°giro | 256b| 0:11:57,078 | -02:46,359 | [ 156 [2G VILLABATE
1°giro | 154b 0:12:26,187 15°giro | 255c| 0:12:38,344  + 00:41,266 1°giro | 156b 0:11:51,687
2°giro | 154b  0:12:40,844 | + 00:14,657 16°giro  255a 0:15:21,563 @ + 02:43,219 2°giro | 156a 0:12:51,063 | + 00:59,376
3°giro | 154a 0:12:29,922 - 00:10,922 17°giro | 255b  0:11:39,312 @ - 03:42,251 3°giro  156b| 0:12:24,000 @ - 00:27,063
4°giro | 154a 0:12:47,437 | + 00:17,515 18°giro | 255c | 0:12:06,094 @ + 00:26,782 4°giro | 156a 0:13:13,859 | + 00:49,859
5°giro | 154b 0:12:56,344 @+ 00:08,907 19°giro | 255a| 0:15:50,109 | + 03:44,015 5°giro  156b| 0:12:49,719 - 00:24,140
6°giro | 154b  0:12:31,250 | - 00:25,094 20°giro | 255b  0:11:58,938 | - 03:51,171 6°giro | 156a 0:13:11,672 + 00:21,953
7°giro | 154a 0:12:39,266 | + 00:08,016 21°giro | 255c 0:12:28,609 @ + 00:29,671 7°giro | 156b  0:12:39,328 | - 00:32,344
8°giro | 154a 0:12:09,546 @ - 00:29,720 22°giro | 255a 0:16:35,406 @+ 04:06,797 8°giro  156a 0:12:27,406 @ - 00:11,922
9°giro | 154b 0:12:45,204 @ + 00:35,658 23°giro | 255b | 0:12:22,938 @ - 04:12,468 9°giro  156b| 0:21:41,062 + 09:13,656
10°giro | 154b 0:12:26,859 | - 00:18,345 24°giro | 255¢ | 0:12:55,250 @ + 00:32,312 10°giro | 156a 0:12:57,641 @ - 08:43,421
11°giro | 154a 0:12:48,141 | + 00:21,282 25°giro | 255a 0:17:38,078 @ + 04:42,828 11°giro | 156a  0:12:40,516 @ - 00:17,125
12°giro | 154a 0:12:50,187 | + 00:02,046 26°giro | 255b| 0:13:03,531 | - 04:34,547 12°giro | 156b| 0:12:50,265 | + 00:09,749
13°giro | 154b  0:13:50,734 | + 01:00,547 27°giro | 255c| 0:15:27,860 @ + 02:24,329 13°giro | 156b| 0:12:37,907 | - 00:12,358
14°giro | 154b  0:12:36,391 | - 01:14,343 142 Pos.| 5:59:17,203 = 14,65 k/h 14°giro | 156a| 0:14:02,390 @ + 01:24,483
15°giro | 154a 0:13:43,125 | + 01:06,734 | 258 |TEAM PULATA 15°giro ' 156a| 0:13:45,641 | - 00:16,749
16°giro | 154a 0:13:00,109 | - 00:43,016 1°giro | 258b| 0:11:52,468 16°giro  156b| 0:13:02,547 | - 00:43,094
17°giro | 154b 0:13:14,516 | + 00:14,407 2°giro | 258b| 0:13:11,969 @ + 01:19,501 17°giro  156b| 0:12:14,250 | - 00:48,297
18°giro | 154b  0:12:57,984 | - 00:16,532 3°giro | 258d| 0:14:07,016 @ + 00:55,047 18°giro | 156a| 0:12:42,281 @ + 00:28,031
19°giro | 154a 0:13:44,360 | + 00:46,376 4°giro | 258a) 0:14:43,172  + 00:36,156 19°giro | 156b| 0:14:52,781 | + 02:10,500
20°giro | 154a  0:13:24,203 | - 00:20,157 5°giro | 258c| 0:11:30,109 | - 03:13,063 20°giro | 156b | 0:14:26,672 | - 00:26,109
21°giro | 154b| 0:13:46,953 | + 00:22,750 6°giro | 258b| 0:12:44,422 ' +01:14,313 21°giro | 156a  0:12:10,906 | - 02:15,766
22°giro | 154b| 0:14:04,531 | + 00:17,578 7°giro | 258d| 0:14:33,437 | +01:49,015 22°giro | 156b| 0:17:32,391 | + 05:21,485
23°giro | 154a| 0:13:41,797 | - 00:22,734 8°giro | 258a 0:15:55,735 | + 01:22,298 23°giro | 156a 0:14:01,062 | - 03:31,329
24°giro | 154a 0:13:43,813 | + 00:02,016 9°giro | 258c| 0:11:18,047 - 04:37,688 24°giro  156a| 0:13:00,797 @ - 01:00,265
25°giro | 154b  0:13:46,859 | + 00:03,046 10°giro  258b| 0:12:35,812  + 01:17,765 25°giro  156b| 0:13:45,125 + 00:44,328
26°giro | 154b  0:14:01,906 @ + 00:15,047 11°giro 258d| 0:14:08,094 + 01:32,282 26°giro  156a| 0:13:15,219 = - 00:29,906
27°giro | 154a 0:13:07,797 @ - 00:54,109 12°giro n 258a 0:14:28,094 + 00:20,000 27°giro  156b| 0:12:27,984 - 00:47,235
28°giro | 154b 0:14:13,985  + 01:06,188 13°giro 1 258c| 0:11:10,015 @ - 03:18,079 162 Pos.| 6:05:36,171 | 14,40 k/h
6:08:30,250 14,82 k/h 14°giro | 258b| 0:12:25,422 | +01:15,407 | [ 11 [RUISI ORAZIO MARIA

| 255 |[ELEUTERINI 15°giro | 258d | 0:14:46,875 | + 02:21,453 1°giro 11| 0:12:08,921
1°giro | 255a 0:13:10,531 16°giro  258a  0:14:33,844 - 00:13,031 2°giro 11| 0:10:29,907 | - 01:39,014
2°giro | 255b| 0:11:55,797 | - 01:14,734 17°giro | 258c| 0:11:24,625 | - 03:09,219 3°giro 11 0:11:59,422 | + 01:29,515
3°giro | 255c| 0:11:52,187 | - 00:03,610 18°giro | 258b| 0:12:51,984 | + 01:27,359 4°giro 11 0:11:30,828 | - 00:28,594
4°giro | 255a 0:13:43,063 | + 01:50,876 19°giro 1 258d| 0:15:25,313  + 02:33,329 5°giro 11/ 0:11:38,328 | + 00:07,500
5°giro | 255b 0:12:30,312 - 01:12,751 20°giro ' 258a| 0:14:56,687 - 00:28,626 6°giro 11/ 0:11:58,469 | + 00:20,141
6°giro | 255b 0:12:00,219 @ - 00:30,093 21°giro | 258c 0:11:28,360 @ - 03:28,327 7°giro 11 0:12:24,000 @ + 00:25,531
7°giro | 255c  0:11:48,359 @ - 00:11,860 22°giro | 258b 0:12:37,312 ' + 01:08,952 8°giro 11 0:12:46,906 @+ 00:22,906
8°giro | 255c  0:12:33,313 | + 00:44,954 23°giro | 258d  0:15:40,063 ' + 03:02,751 9°giro 11 0:12:37,890 | - 00:09,016
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Analysi's of Performances

6 ore Bike di Pianetto

ASD PARCOBIKE

10°giro | 11/ 0:12:51,954 | + 00:14,064 | 4 ||_|pAR| ANTONIO 18°giro 2| 0:16:51,344 | + 00:46,375
11°giro 11 0:13:46,546 | + 00:54,592 1°giro 4| 0:14:19,437 19°giro 2| 0:15:55,594 | - 00:55,750
12°giro 11 0:14:24,313 | + 00:37,767 2°giro 4/ 0:12:47,531 - 01:31,906 20°giro 2 0:15:58,656 @ + 00:03,062
13°giro 11 0:14:29,547 | + 00:05,234 3°giro 4 0:13:18,125  + 00:30,594 21°giro 2| 0:15:30,640 @ - 00:28,016
14°giro 11 0:14:54,875 @ + 00:25,328 4°giro 4 0:13:10,063 - 00:08,062 22°giro 21 0:15:52,532  +00:21,892
15°giro 11 0:15:39,500 | + 00:44,625 5°giro 4 0:13:07,000 - 00:03,063 23°giro 2/ 0:15:31,343 | - 00:21,189
16°giro 11 0:16:47,047 | + 01:07,547 6°giro 4 0:12:40,359 @ - 00:26,641 24°giro 2| 0:14:25,641 @ - 01:05,702
17°giro 11 0:24:03,531 | + 07:16,484 7°giro 4 0:15:18,781  + 02:38,422 6:09:09,937 12,68 k/h
18°giro | 11 0:16:01,156 | - 08:02,375 8°giro 4| 0:14:37,469 | - 00:41,312 | 17 |GUIDA SALVATORE
19°giro 11 0:21:10,531 | + 05:09,375 9°giro 4/ 0:14:05,813 - 00:31,656 1°giro 17 0:14:48,453
20°giro 11 0:15:19,547 | - 05:50,984 10°giro 4/ 0:14:10,828 @+ 00:05,015 2°giro 17 0:13:51,531 | - 00:56,922
21°giro 11 0:16:57,500 | + 01:37,953 11°giro 4/ 0:13:54,859 - 00:15,969 3°giro 17 0:14:49,531 + 00:58,000
22°giro 11 0:16:21,110 | - 00:36,390 12°giro 4/ 0:18:23,500  + 04:28,641 4°giro 17 0:14:30,438 | - 00:19,093
23°giro 11 0:17:49,297 | + 01:28,187 13°giro 4| 0:14:45,719 - 03:37,781 5°giro 17 0:14:38,953 @+ 00:08,515
24°giro 11 0:15:36,890 | - 02:12,407 14°giro 4| 0:15:15,469  + 00:29,750 6°giro 17 0:15:47,765 +01:08,812
25°giro 11 0:14:36,469 | - 01:00,421 15°giro 4/ 0:15:03,656 @ -00:11,813 7°giro 17 0:14:43,313 | - 01:04,452
[i72 Pos| 6:08:24,484 | 13,23 kih 16°giro | 4 0:21:45,672 | + 06:42,016 8°giro 17| 0:14:30,234 | - 00:13,079
|158 |SCALATORI 17°giro 4 0:16:48,344 - 04:57,328 9°giro 17 0:15:48,328 | + 01:18,094
1l°giro | 158b 0:13:16,015 18°giro 4 0:15:22,734 ' - 01:25,610 10°giro 17 0:19:08,063 | + 03:19,735
2°giro | 158b| 0:14:36,375 | + 01:20,360 19°giro 4 0:15:36,125  + 00:13,391 11°giro 17 0:14:55,109 | - 04:12,954
3°giro | 158a 0:14:22,313 | - 00:14,062 20°giro 4 0:15:54,797  +00:18,672 12°giro 17 0:17:11,375 | + 02:16,266
4°giro | 158a 0:14:15,656 @ - 00:06,657 21°giro 4 0:22:10,781  + 06:15,984 13°giro 17 0:21:24,782 | + 04:13,407
5°giro | 158a  0:14:18,062 | + 00:02,406 22°giro 4 0:16:07,156 = - 06:03,625 14°giro 17 0:15:38,578 | - 05:46,204
6°giro | 158b| 0:13:32,219 | - 00:45,843 23°giro 4 0:15:10,500 @ - 00:56,656 15°giro 17 0:15:19,656 @ - 00:18,922
7°giro | 158b| 0:14:20,766 | + 00:48,547 24°giro 4 0:14:49,875 - 00:20,625 16°giro 17 0:15:43,766 | + 00:24,110
8°giro | 158a 0:14:21,953 | + 00:01,187 6:08:44,593 = 12,69 k/h 17°giro 17 0:15:01,687 | - 00:42,079
9°giro | 158a 0:13:47,437 | - 00:34,516 | 2 ILA BARBERA ENZO 18°giro 17 0:14:16,734 | - 00:44,953
10°giro | 158a  0:14:30,266 | + 00:42,829 1°giro 2 0:13:26,468 19°giro 17 0:13:22,766 - 00:53,968
11°giro | 158b 0:14:31,547 | + 00:01,281 2°giro 21 0:13:29,266 =+ 00:02,798 20°giro 17 0:14:10,438 | + 00:47,672
12°giro  158b ' 0:13:56,875 | - 00:34,672 3°giro 2 0:13:35,547  + 00:06,281 21°giro 17/ 0:15:31,375 | + 01:20,937
13°giro | 158a 0:15:32,094 @+ 01:35,219 4°giro 2 0:14:12,906  + 00:37,359 22°giro 17/ 0:15:43,187 | +00:11,812
14°giro  158a 0:15:07,937 | - 00:24,157 5°giro 2 0:14:28,563  + 00:15,657 23°giro 17! 0:16:26,156 | + 00:42,969
15°giro 1 158b ' 0:14:10,406 & - 00:57,531 6°giro 2 0:14:16,437  -00:12,126 24°giro 17 0:15:13,969 -01:12,187
16°giro | 1580 0:14:30,735 | + 00:20,329 7°giro 2| 0:14:47,844 | + 00:31,407 6:12:36,187 12,56 k/h
17°giro  158a 0:15:56,390 @ + 01:25,655 8°giro 2| 0:15:06,703 ' +00:18,859 | 13 ICARUSO PIETRO
18°giro | 158a  0:15:16,985 | - 00:39,405 9°giro 2 0:14:39,500 | - 00:27,203 1°giro 13 0:12:35,187
19°giro | 158b  0:14:45,922 | - 00:31,063 10°giro 2/ 0:15:23,562 = + 00:44,062 2°giro 13/ 0:12:20,844 | - 00:14,343
20°giro | 158a 0:19:08,609 | + 04:22,687 11°giro 2 0:15:17,547 | - 00:06,015 3°giro 13 0:12:43,625 | + 00:22,781
21°giro | 158a 0:16:03,391 | - 03:05,218 12°giro 2/ 0:17:57,907 = + 02:40,360 4°giro 13 0:12:55,672 | + 00:12,047
22°giro | 158a 0:15:13,093 @ - 00:50,298 13°giro 2| 0:15:05,765 @ - 02:52,142 5°giro 13/ 0:13:38,375 | + 00:42,703
23°giro | 158a 0:16:00,579 | + 00:47,486 14°giro 2| 0:16:15,610 @ + 01:09,845 6°giro 13| 0:14:25,984 | + 00:47,609
24°giro | 158a 0:19:54,421 | + 03:53,842 15°giro 2/ 0:15:49,968 @ - 00:25,642 7°giro 13 0:14:52,609 @+ 00:26,625
18 Pos.] 6:01:30,046 | 12,95 k/h 16°giro | 2 0:19:05,625 | + 03:15,657 8°giro | 13| 0:14:49,750 | - 00:02,859
17°giro 2| 0:16:04,969 @ - 03:00,656 9°giro 13 0:14:19,625 -00:30,125
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AAENVSIS el REREMCIEES

6 ore Bike di Pianetto

ASD PARCOBIKE

10°giro | 13| 0:16:50,938 | + 02:31,313 5°giro 19 0:13:21,062 | + 00:56,437 5°giro 15 0:15:15,938 | + 00:28,844
11°giro | 13| 0:18:24,109 | +01:33,171 6°giro 19 0:14:14,860 | + 00:53,798 6°giro 15| 0:15:31,031 | + 00:15,093
12°giro 13 0:15:23,610 | - 03:00,499 7°giro 19 0:13:58,562 | - 00:16,298 7°giro 15 0:15:55,391 @+ 00:24,360
13°giro | 13| 0:26:06,812 | + 10:43,202 8°giro 19 0:21:15,063 | + 07:16,501 8°giro 15 0:16:23,890 | + 00:28,499
14°giro 13/ 0:15:00,172 | - 11:06,640 9°giro 19 0:13:03,765 | -08:11,298 9°giro 15 0:16:56,953 @ + 00:33,063
15°giro | 13| 0:31:07,797 | + 16:07,625 10°giro | 19| 0:15:05,485 | +02:01,720 10°giro | 15| 0:21:51,141 | + 04:54,188
16°giro | 13| 0:14:29,547 | - 16:38,250 11°giro | 19| 0:30:21,468 | + 15:15,983 11°giro | 15| 0:17:11,281 | - 04:39,860
17°giro | 13| 0:14:58,594 | + 00:29,047 12°giro | 19| 0:15:11,063 | - 15:10,405 12°giro | 15| 0:23:56,063 | + 06:44,782
18°giro | 13| 0:20:01,875 | + 05:03,281 13°giro | 19| 0:33:24,844 | +18:13,781 13°giro | 15| 0:16:01,125 | - 07:54,938
19°giro | 13| 0:14:30,156 | - 05:31,719 14°giro | 19| 0:13:51,156 | - 19:33,688 14°giro | 15| 0:24:32,328 | + 08:31,203
20°giro | 13| 0:18:28,187 | + 03:58,031 15°giro | 19| 0:16:24,828 | + 02:33,672 15°giro | 15| 0:17:22,297 | - 07:10,031
21°giro | 13| 0:17:40,907 | - 00:47,280 16°giro | 19| 0:16:39,328 | + 00:14,500 16°giro | 15| 0:29:58,312 | + 12:36,015
22°giro | 13| 0:13:48,640 | - 03:52,267 17°giro | 19| 0:39:40,110 | + 23:00,782 17°giro | 15| 0:16:46,406 | - 13:11,906
23°giro | 13| 0:15:50,594 | + 02:01,954 18°giro | 19| 0:16:37,578 | - 23:02,532 18°giro | 15| 0:31:50,969 | + 15:04,563
6:15:23,609 11,95 k/h 19°giro | 19| 0:13:48,156 | - 02:49,422 19°giro | 15| 0:16:05,281 | - 15:45,688

| 18 |[SORCE PASQUALE | 20°giro | 19| 0:16:17,734 | + 02:29,578 6% Pos| 5:51:26,921 | 10,54 kih
1°giro 18 0:14:00,015 21°giro = 19| 0:14:46,907 | - 01:30,827 | 20 |CIACCIO GIOVANNI
2°giro 18 0:16:35,735 | + 02:35,720 6:07:59,375 11,13 k/h 1°giro 20/ 0:13:34,109
3°giro 18 0:15:53,937 | - 00:41,798 | 7 ||_A BARBERA GIUSTO | 2°giro 20 0:13:59,234 | + 00:25,125
4°giro 18 0:15:17,766 | - 00:36,171 1°giro 7| 0:14:27,656 3°giro 20| 0:14:53,360 | + 00:54,126
5°giro 18 0:15:58,375 | + 00:40,609 2°giro 7| 0:14:19,359 | - 00:08,297 4°giro 20| 0:15:45,250 | + 00:51,890
6°giro 18 0:17:13,672 | + 01:15,297 3°giro 7| 0:14:36,625 | + 00:17,266 5°giro 20| 0:15:32,828 | - 00:12,422
7°giro 18| 0:13:48,453 | - 03:25,219 4°giro 7| 0:14:50,328 | + 00:13,703 6°giro 20| 0:16:12,406 | + 00:39,578
8°giro 18 0:14:25,781 | + 00:37,328 5°giro 7/ 0:16:12,313 | + 01:21,985 7°giro 20| 0:16:19,328 | + 00:06,922
9°giro 18 0:14:14,359 | - 00:11,422 6°giro 7| 0:14:53,859 | - 01:18,454 8°giro 20| 0:16:33,344 | + 00:14,016
10°giro | 18| 0:20:58,078 | + 06:43,719 7°giro 7| 0:15:44,453 | + 00:50,594 9°giro 20| 0:17:04,297 | + 00:30,953
11°giro | 18| 0:15:02,625 | - 05:55,453 8°giro 7| 0:15:30,532 | - 00:13,921 10°giro | 20| 0:17:27,703 | + 00:23,406
12°giro | 18| 0:16:37,688 | + 01:35,063 9°giro 7| 0:16:40,875 | +01:10,343 11°giro | 20| 0:18:09,641 | + 00:41,938
13°giro | 18| 0:16:00,125 | - 00:37,563 10°giro 7/ 0:17:59,359 | +01:18,484 12°giro | 20| 0:18:28,343 | + 00:18,702
14°giro | 18| 0:23:32,891 | + 07:32,766 11°giro 7| 0:16:18,375 | - 01:40,984 13°giro | 20| 0:31:32,172 | + 13:03,829
15°giro | 18| 0:16:06,015 | - 07:26,876 12°giro 7/ 0:20:17,031 | + 03:58,656 14°giro | 20| 0:19:05,235 | - 12:26,937
16°giro | 18| 0:15:31,438 | - 00:34,577 13°giro 7| 0:16:54,875 | - 03:22,156 15°giro | 20| 0:18:16,359 | - 00:48,876
17°giro | 18| 0:16:14,312 | + 00:42,874 14°giro 7/ 0:19:18,203 | + 02:23,328 16°giro | 20| 0:31:43,094 | + 13:26,735
18°giro | 18| 0:15:46,781 | - 00:27,531 15°giro 7| 0:20:37,328 | +01:19,125 17°giro | 20| 0:17:24,500 | - 14:18,594
19°giro | 18| 0:18:27,610 | + 02:40,829 16°giro 7| 0:17:50,829 | - 02:46,499 18°giro | 20| 0:28:18,812 | + 10:54,312
20°giro | 18| 0:19:46,797 | + 01:19,187 17°giro 7| 0:34:50,359 | + 16:59,530 19°giro | 20| 0:16:27,672 | - 11:51,140
21°giro | 18| 0:17:24,172 | - 02:22,625 18°giro 7/ 0:16:30,844 | - 18:19,515 5:56:47,687 10,38 k/h
22°giro | 18| 0:15:36,109 | - 01:48,063 19°giro 7/ 0:17:40,687 | +01:09,843 [ 5 |GIORLANDO COSIMO
6:04:32,734 | 11,77 kih 5:35:33,890 11,04 k/h 1°giro 5/ 0:16:08,421

| 19 |GIUSTINIANI PIETRO | | 15 [MESSINA SALVATORE | 2°giro 5 0:15:53,657 | -00:14,764
1°giro 19 0:12:38,687 1°giro 15 0:13:24,281 3°giro 5 0:16:14,390 | + 00:20,733
2°giro 19| 0:12:05,891 | - 00:32,796 2°giro 15 0:13:28,219 | + 00:03,938 4°giro 5/ 0:16:56,438 | + 00:42,048
3°giro 19 0:12:48,203 | + 00:42,312 3°giro 15 0:14:08,921 | + 00:40,702 5°giro 5/ 0:16:45,969 | - 00:10,469
4°giro 19| 0:12:24,625 | - 00:23,578 4°giro 15 0:14:47,094 | +00:38,173 6°giro 5/ 0:17:22,609 | + 00:36,640
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Anallysisi of Performances

6 ore Bike di Pianetto

ASD PARCOBIKE

7°giro 5/ 0:18:10,437 | + 00:47,828 12°giro | 12 0:16:55,281 | - 01:14,079 4°giro 10| 0:20:54,641 | + 02:49,485
8°giro 5/ 0:28:37,704 | + 10:27,267 13°giro | 12| 0:38:14,297 | + 21:19,016 5°giro 10| 0:38:34,687 | + 17:40,046
9°giro 5/ 0:18:12,015 | - 10:25,689 14°giro | 12| 0:17:24,062 | - 20:50,235 6°giro 10| 0:20:29,453 | - 18:05,234
10°giro 5/ 0:20:01,860 | + 01:49,845 15°giro | 12| 0:33:05,485 | + 15:41,423 [B42 Pos| 2:09:54,296 | 9,01 kih
11°giro 5/ 0:18:02,000 = - 01:59,860 16°giro | 12 0:19:19,375 | - 13:46,110
12°giro 5/ 0:19:01,015 | + 00:59,015 4:30:40,703 11,53 k/h
13°giro 5 0:28:53,125 | +09:52,110 | 3 ICASTELLESE MARCELLO |
14°giro 5/ 0:19:20,719 | - 09:32,406 1°giro 3 0:13:12,140
15°giro 5/ 0:29:13,828 | + 09:53,109 2°giro 3 0:13:07,625 | - 00:04,515
16°giro 5/ 0:19:33,375 | - 09:40,453 3°giro 3] 0:13:22,781 | + 00:15,156
17°giro 5| 0:22:09,422 | +02:36,047 4°giro 3 0:14:09,282 | + 00:46,501
18°giro 5/ 0:18:28,844 | - 03:40,578 5°giro 3| 0:14:25,578 | + 00:16,296
5:59:05,828 9,77 kih 6°giro 3/ 0:15:06,765 | + 00:41,187

| 8 |LUNGARO PIERPAOLO 7°giro 3] 0:19:52,735 | + 04:45,970
1°giro 8 0:13:28,484 8°giro 3] 0:16:40,297 | - 03:12,438
2°giro 8 0:13:49,344 | + 00:20,860 9°giro 3 0:16:53,484 | +00:13,187
3°giro 8| 0:13:22,172 | - 00:27,172 10°giro 3 0:16:30,375 | - 00:23,109
4°giro 8| 0:12:51,453 | - 00:30,719 11°giro 3| 0:25:21,156 | + 08:50,781
5°giro 8| 0:13:12,328 | +00:20,875 12°giro 3/ 0:17:21,938 | - 07:59,218
6°giro 8| 0:13:33,984 | +00:21,656 13°giro 3| 0:17:44,515 | +00:22,577
7°giro 8| 0:13:58,906 | + 00:24,922 14°giro 3] 0:30:07,079 | + 12:22,564
8°giro 8/ 0:13:37,813 | - 00:21,093 12 Pos| 4:08:55,750 | 11,19 kih
9°giro 8 0:14:05,891 +00:28,078 | 1 [ABELLA MAURIZIO
10°giro 8 0:18:12,468 @+ 04:06,577 1°giro 1 0:15:43,781
11°giro 8 0:15:30,078 | - 02:42,390 2°giro 1 0:12:26,703 | - 03:17,078
12°giro 8| 0:15:15,219 | - 00:14,859 3°giro 1 0:12:16,906 | - 00:09,797
13°giro 8  0:15:34,203 | + 00:18,984 4°giro 1 0:12:36,391 | + 00:19,485
14°giro 8| 0:15:08,141 | - 00:26,062 5°giro 1) 0:13:25,250 | + 00:48,859
15°giro 8| 0:15:13,687 | + 00:05,546 6°giro 1/ 0:15:39,140 | + 02:13,890
16°giro 8 0:21:32,000 | +06:18,313 7°giro 1/ 0:15:08,938 | - 00:30,202
17°giro 8/ 0:17:52,797 | - 03:39,203 1:37:17,109 14,03 k/h
po? Pos.] 4:16:18,968 | 12,93 kih [ 6 [DIBLASI ISABELLA

| 12 |CASTELLAMMARE GIOVANNI | 1°giro 6 0:24:15,156
1°giro 12| 0:11:32,593 2°giro 6 0:24:38,406 | + 00:23,250
2°giro 12/ 0:11:06,235 | - 00:26,358 3°giro 6 0:27:44,438 | + 03:06,032
3°giro 12 0:12:29,750 | +01:23,515 4°giro 6 0:26:09,156 - 01:35,282
4°giro 12 0:12:40,031 | +00:10,281 5°giro 6 0:38:18,984 | +12:09,828
5°giro 12| 0:12:28,297 | - 00:11,734 6°giro 6| 0:24:31,235 | - 13:47,749
6°giro 12 0:12:44,234 | +00:15,937 7°giro 6| 1:28:47,484 | + 04:16,249
7°giro 12/ 0:13:14,547 | + 00:30,313 4:14:24,859 5,37 k/h
8°giro 12| 0:13:08,922 | - 00:05,625 | 10 ||_ENA FRANCESCO SALVATOR
9°giro 12 0:13:36,031 | +00:27,109 1°giro 10/ 0:15:38,359
10°giro | 12| 0:14:32,203 | + 00:56,172 2°giro 10/ 0:16:12,000 | + 00:33,641
11°giro 12/ 0:18:09,360 | + 03:37,157 3°giro 10 0:18:05,156 @ + 01:53,156

LabeChip 2012 Sequenza Tempi Pagina7di 7




